様式第11号（第9条関係）

緊急事故報告書
年　　月　　日

西東京市長　　殿

住　所

占用者

氏　名

担当者

電　話

電線共同溝内に緊急事故が発生したので、西東京市電線共同溝管理規程第９条第２項の規程により、下記のとおり報告します。

記

	事故

発生場所
	線路名

	場所
	自：　　　　　　　　　　至：　　　　　　　　　　　（上り線・下り線）

	事故の

内容

	復旧工事

の内容

	復旧工事

業者名
	住　所

氏名又は名称

電話　（　　　）　　　　－

担当者名

	確認

年月日
	年　　　月　　　日
	確認者
	 eq \o\ac(○,印)

（注）太線内は記入しないでください。